ELETRÔNICO N° 004/2026. Objeto: Aquisição de
equipamento Analisador Hematológico, proveniente de
Emenda Parlamentar Impositiva do Vereador Goldemberg de
Oliveira Moura para atender demanda de exames pré-
operatórios do Centro de Saúde Animal da Vitória de Santo
Antão. R$ 55.560,00 (cinquenta e cinco mil quinhentos e
sessenta reais). Recebimento de Propostas: 15/01/2026, às
08:00h. Abertura das Propostas: 30/01/2026, às 09:00h.
Início das Disputa: 30/01/2026, às 10:00h. O Edital na íntegra
poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-